1

平成 27 年５月 19 日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 2375 東証第二部）

問 合 せ 先 執 行役員Ｃ ＦＯ 松 沢 隆 平

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

執行役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員人事を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１． 執行役員の異動（平成 27 年５月 19 日付）

＊肥田は一身上の都合で平成 27 年５月 31 日をもって、退職いたします。

以 上

氏名 新役職名 現役職名

肥田 理 ― 執行役員CFO

松沢 隆平 執行役員CFO 財務経理部長